, - .

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NO ,<;1.86 /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS1LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo ea vista o constante
do HEMO DEX/46B/97,

R E S O L V E:

Designar o servidor VAGNER ANtONIO RIZZO, para
exercer a função de Assistente (FG-2). do Decanato de Extensão.

Brasília-DF, ~S- deNfJlIBm1kode 199}l-.

llURO KORHY
Reitor

-